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Kedves Partnerink!

Kdszonjik az eddigi egyluttmiikdodéseteket.

Egyik f6 célunk a kiszamithatésag, ennek érdekében tovabbra is elézetes allasfoglalasokkal tudjuk segiteni
munkatokat, hogy az tgyfeleknek a leheté legbiztosabb ajanlatot tudjatok adni.

Ahogy eddig is tettik, a sztenderd Ugyleteken tulmenéen finanszirozzuk a kiilfoldi jovedelemmel
rendelkezd ugyfeleket.

Az U] lakas vasarlas és épités teriletén mar év elején bevezettik az ado-visszatéritési tamogatast, melyre
szUkség is volt a megndvekedett igények miatt is.

Ezen kivul az uj épitési tarsashazaknal hasznalatbavételi engedélyre is tudunk folyésitani, valamint nincs
albetét korlatunk.

Onallo jovedelemkeént elfogadjuk az osztalékot, bérleti dijbél szarmazo jovedelmeket.

Ha ugyfeleidnek a legjobb bankszamlacsomagot szeretnéd, valassz bennlinket! Kiemelkedd, feltételek
nélkuli jutalékot és teljes korl Ugyintézést biztositunk.

Altalatok is értékesithet6 Uj bankszamlatermékeink:

Allegro— Mastercard az Ev Bankja 2019 verseny az év lakossagi szamlacsomagja 1. dij
Forte — Mastercard az Ev Bankja 2020 verseny az év lakossagi szamlacsomagja 2. dij
Mezzo — bankkartya nélkuli szamlacsomag

Vallalati hitelligyletek utan egyedi megallapodassal tudunk jutalékot biztositani szamotokra.

Szakmai kérdésekben (pl. a kamattamogatott hitelekkel, CSOK-kal, AFA-val vagy piaci hitelekkel
kapcsolatban), illetve ha a szamlacsomagokat érintéen részletesebb tajékoztatasra lenne szikségetek,
tovabbra is szivesen allunk rendelkezésetekre.

Udvozlettel: Polanyi Akos — értékesités tamogatd

Lakossagi elérhetdségek

Budapest Sopron Gyér
Fodor Mihaly dr. Szovating Ori Noémi Dr. Varga lozsef
fodorm@sopronbank.hu szovatinen@sopronbank.hu | vargaj@sopronbank.hu
36 30 551 6583 36 30 541 4084 3630 228 8054
Szombathely Keszthely Balatonfiured
Gergacz Miklds Gergéacz Miklos Sebdk Imre
gergaczm(@sopronbank.hu | gergaczm@sopronbank.hu | seboki@sopronbank.hu az év .
36 30 395 1348 36 30 305 1348 36 30 681 4613 bankja
Veszprém Székesfehérvar Ertékesités tAmogatas 2020
Vizl Tamdés Szomor Janos Polényi Akos @ mastercord
vizlt@sopronbank.hu szomorj@sopronbank.hu polanyia@sopronbank.hu
36 30 502 8149 36 30 435 2587 36 30 3807228
az év

Vallalati elérhetdségek |a kossa/gi
Budapest Sopron Gyér
Manyoki Balazs Takacs Gabor Boros Péter Szé m |acsomagja
manyokib@sopronbank.hu | takacsg@sopronbank.hu borosp@sopronbank.hu
36 30 243 6657 36 30 531 4659 36 20 204 7695 2020
Szombathely Keszthely Balatonfiired 2 he'yeZéS
Gergacz Miklos Gergacz Miklos Sebdk Imre

gergaczm@sopronbank.hu | gergaczm @sopronbank.hu | seboki@sopronbank.hu

3630 395 1348 3630 395 1348 36 30 681 4613
Veszprém Szekesfehérvar Kiemelt tgyfélkapcsolati vezetd
Vizl Tamas Szomor lanos Németh Gabor
vizlt@sopronbank.hu szomorj@sopronbank.hu nemethg@sopronbank.hu

36 30 502 8149 36 30 435 2587 36 30 335 9260




